様式第１号

                                  年   月  日

NPO法人京都地球温暖化防止府民会議 理事長  様

所   在   地

名  称 （法 人 名）

代 表 者 役 職 名

                    氏  名

京都府未利用地活用再生可能エネルギー導入促進事業補助金

交付申請書

令和 5年度京都府未利用地活用再生可能エネルギー導入促進事業補助金交付規定に基づき、下記の

とおり補助金の交付を申請します。

 なお、暴力団排除に関する誓約事項（募集要領 別紙）を確認し誓約いたします。

記

１ 交付申請額        金                   円 （千円未満切り捨て）

２ 添 付資 料

（１）提出書類チェックシート

（２）補助金交付申請書（様式第 1号・本申請書）

（３）事業計画書（様式第２号）

（４）事業収支予算書（様式第３号）

（５）導入機器工事等一覧（様式第４号）

（６）事業実施場所の登記事項証明書（原本）

（７）（自社所有以外の場合）賃貸契約書（写）又は使用承諾書（様式第５号）

（８）事業実施場所の地図（マップ表示をプリントしたものも可）印をつける

（９）事業実施場所の写真（現況写真）

（10）事業実施場所の設置計画図、レイアウト図

（11）対象設備の詳細が分かる資料（導入予定の機器の仕様書、設備のカタログ等）

（12）対象設備に関する見積書（写）（所要額の内訳が分かるもの）

（13）法人登記事項証明書（申請日から３箇月以内に発行されたもの）（原本）

  ※個人事業者の場合は開業届（写）または所得税等申告書（写）

（14）直近の決算報告書（財務諸表等）※個人事業者の場合は税申告書（写）

（15）府税に滞納がないことの証明書（申請日から３箇月以内に発行されたもの）（原本）

（16）※PPA又はリース契約で導入する場合のサービス又はリース料金から補助金相当分が控除されて

いる「計算書」（写）

（17）※PPA又はリース契約で導入した設備等について、法定耐用年数期間満了まで継続的に使用する

ために必要な措置等を証明できる書類（写）

（18）本事業で導入する設備での再生可能エネルギーの全量自家消費の算定根拠（任意様式）

（19）事前着手届(様式第６号)   ※補助金交付決定前に事前着手する場合